
Uchwała Nr XXXII/245 /12  Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 28 listopada  2012 roku
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała Nr XXXII/245 /12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
28 listopada 2012 roku [1]  
autor informacji: Sabina Cygan (pt., 2013-01-18 12:36)
  

Nr. uchwały: 
245

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-01-18

Uchwała Nr XXXII/245 /12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 28 listopada  2012 roku

 

w sprawie:  zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy
i Miasta Dobczyce na lata 2012-2020

 

Na podstawie art. 226, art. 227art.228, art. 230 ust.6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 1240)

 

Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1

 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XX/143/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 stycznia 2012
roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Dobczyce na lata 2012
-2020, polegającej na:

 

1. Zwiększeniu  planowanych w 2012 r. dochodów bieżących o kwotę  38 970,00 zł.
2. Zmniejszeniu  planowanych w 2012 r.dochodów majątkowych o kwotę 1 265 259,00 zł.
3. Zwiększeniu planowanych w 2012 r. wydatków bieżących o kwotę 242 223,00 zł.
4. Zmniejszeniu  planowanych w 2012 r. wydatków majątkowych o kwotę 1 550 309,00 zł.
5. Zmniejszeniu planowanego  deficytu w 2012 r.  o kwotę 81 787,00 zł

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwa%C5%82-nr-xxxii245-12-rady-miejskiej-w-dobczycach-%C2%ADz-dnia-28-listopada-2012-roku.html
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwa%C5%82-nr-xxxii245-12-rady-miejskiej-w-dobczycach-%C2%ADz-dnia-28-listopada-2012-roku.html


Uchwała Nr XXXII/245 /12  Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 28 listopada  2012 roku
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

6. Zmniejszeniu przychodów w 2012 roku o kwotę 170 677,00 zł w tym:
88 880,00 zł z tytułu spłat udzielonych pożyczek,
81 797,00 z tytułu zaciąganych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska,

7. Zwiększeniu przychodów w roku 2013 o kwotę 81 797,00 zł z tytułu zaciąganych pożyczek w
Wojewódzkim Funduszu Ochrony środowiska.

8. Zmniejszeniu rozchodów w 2012 roku o kwotę 88 880,00 zł  z tytułu udzielonych pożyczek.
9. Zwiększeniu limitu wydatków  2012 (wydatki bieżące) na rok 2012 o kwotę 17 300,00 zł na

przedsięwzięciu „Małopolski System Informacji Turystycznej-Punkt Informacji Turystycznej w
Dobczycach” i ustaleniu limitu wydatków na wymienione przedsięwzięcie w wysokości
133 940,00 zł oraz ustaleniu limitu zobowiązań w wysokości 17 300,00 zł.

10. Zmniejszeniu limitu wydatków ( wydatki majątkowe ) na rok  2012 o kwotę 60 882,00 zł na
przedsięwzięciu „ Regionalne Centrum Oświatowo- Sportowe – etap I  dokończenie budowy
budynku wielofunkcyjnego” i ustalenie limitu wydatków na wymienione przedsięwzięcie w
wysokości 44 123 545,00 zł

11. Zmniejszeniu limitu wydatków ( wydatki majątkowe ) na 2012 rok o kwotę 58 896,00 zł,  na
przedsięwzięciu „Budowa kanalizacji sanitarnej zlewnia Kornatka” i ustalenie limitu wydatków
na wymienione przedsięwzięcie w wysokości  3 068 129,00 zł

12. Zmniejszeniu limitu wydatków ( wydatki majątkowe ) na 2012 rok o kwotę 730 309,00 zł, na
przedsięwzięciu „ Wzmocnienie zdolności przyjęcia nowych inwestorów przez rozbudowę
infrastruktury strefy przemysłowej” i ustalenie limitu wydatków na wymienione
przedsięwzięcie w wysokości  10 935 648,00 zł

13. Zmniejszeniu limitu wydatków (wydatki majątkowe ) na 2012 rok o kwotę 464 778,00 zł i
zwiększeniu limitu wydatków na rok 2013 o kwotę 464 778,00 zł na przedsięwzięciu „
Wzmocnienie roli centrum wsi Rudnik – Dokończenie budowy budynku przy boisku
sportowym wraz z otoczeniem i modernizacją płyty boiska”

14. Zmniejszeniu limitu wydatków (wydatki majątkowe ) na 2012 rok o kwotę 100 000,00 zł na
przedsięwzięciu „ „Zachowanie reliktów średniowiecznych murów miejskich w Dobczycach
oraz ich konserwacja” i ustaleniu limitu wydatków na wymienione przedsięwzięcie w
wysokości 2 271 369,00 zł

15. Zmniejszeniu limitu wydatków ( wydatki majątkowe ) na 2012 rok o kwotę 100 608,00 zł i
zwiększeniu limitu wydatków na rok 2013 o kwotę 100 608,00 zł na przedsięwzięciu „
Budowa przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach : Kornatka, Brzezowa                  i
Dobczyce.

16. Zmniejszeniu limitu wydatków ( wydatki majątkowe ) na 2012 rok o kwotę 9 000,00 zł na
przedsięwzięciu „ Zmiana systemu zaopatrzenia w wodę w miejscowości Brzączowice i
Stojowice i ustalenie limitu wydatków na wymienione przedsięwzięcie      w kwocie 84 000,00
zł

17. Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia (wydatki majatkowe ) pod nazwą Wzmocnienie roli
centrum wsi – Budowa zaplecza sportowego w Brzączowicach realizowanego w roku  2012 na
kwotę 11 000,00zł,  w roku 2013 na kwotę 10 000,00 zł i w roku  2014 na kwotę  569 680,00
zł i ustalenie limitu wydatków na wymienione przedsięwzięcie  w wysokości 590 680,00 zł i
ustaleniu limitu zobowiązań w wysokości 579 680,00 zł

18. Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia ( wydatki majątkowe ) pod nazwą „ Zakup
samochodu osobowego  , 9 miejscowego (mikrobusa ) dostosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych” realizowanego w roku 2013 na kwotę 155 601,00 zł  i ustaleniu limitu na
wymienione przedsięwzięcie w wysokości 155 601,00 zł i ustaleniu limitu zobowiązań w
wysokości 155 601,00 zł

 

§  2

 

Po wprowadzeniu zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Dobczyce na lata
2012-2020 – Załącznik Nr 1 do prognozy składający się z tabeli głównej i tabeli zawierającej wielkości
informacyjne i kontrolne – będzie przedstawiał się, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, a
załącznik Nr 2 do prognozy składający się z części A i B – jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

Strona 2 z 3



Uchwała Nr XXXII/245 /12  Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 28 listopada  2012 roku
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§  3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§  4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Objaśnienia do WPF [2]

Załącznik nr 1 do uchwały [3]

Autor opracowania: 
Kazimiera Mosiężna

Data opracowania: : 
2013-01-18

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwa%C5%82-nr-xxxii245-12-rady-miejskiej-w-dobczycach
-%C2%ADz-dnia-28-listopada-2012-roku.html
[2]
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/bip_uchwaly/OBJA%C5%9ANIENIA%20do%20WPF_2.doc
[3] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/bip_uchwaly/wpf%20progn.%2Cza%C5%82%C4%85cz
niki-1.xls

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/bip_uchwaly/OBJA%C5%9ANIENIA%20do%20WPF_2.doc
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/bip_uchwaly/wpf%20progn.%2Cza%C5%82%C4%85czniki-1.xls
http://www.tcpdf.org

